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3/16“  27mm šroub

Reverzní rám ve tvaru T
( 1 x pravý, 1 x levý )

1L1P

Sedátko x 1 ks

Podno ka x 1 ks

Plastové svorky x 4 ks

plastový tác x 1 ks polstrování sedátka x 1 ks

1/4“  55mm šroub

1/4“  12mm šroub

Inbusový k

x 8 ks

x 1 kus

1 kus

1/4“  válcová matice

x 8 ks

a

x 6 ks

1/4“  27mm šroub

x 2 ks x 2 ks

3 bodový postroj x 1 ks ý tác x 1 ks

ry x 2 ks

NM
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Díly:

1.	 Kovová příčka (6)	 x 1
2.	 1/4“ 27mm šroub (b)	 x 1
 
(I). Spojte rámy kovovou podpůrnou tyčí (6) s použitím 1/4“ 27mm 
šroubů (b). V tomto bodě nedotahujte
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3/16“  27mm skrutka

Reverzný rám v tvare T
 (1× pravý, vý)

1L1P

Operadlo x 1 ks Sedadlo x 1 ks

Podno ka x 1 ks

Plastové svorky x 4 ks

Plastová tácka x 1 ks

1/4“  55mm skrutka

1/4“  12mm skrutka

Imbusový k

x 8 ks

x 1 kus

1 ks

1/4“  valcová matica

x 8 ks

Drevená príchytka

x 6 ks

1/4“  27mm skrutka

x 2 ks x 2 ks

3-bodový postroj x 1 ks Drevená tácka x 1 ks

Drevené podporné vzpery x 2 ks

NM
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Diely:

1.	 Kovová podporná tyč (6) 	 X 1
2.	 1/4“ 27 mm skrutka (b)	 X 2

Spojte rámy kovovou podpornou tyčou (6) s použitím 1/4“ 27 mm 
skrutiek (b). V tomto bode nedoťahujte.
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Diely:
1.	 3-bodový postroj (8)	   x 1
2.	 1/4“ 12 mm skrutka (d)  x 1
3.	 Inbusový kľúč (g)	   x 1

(I). Primontujte 3-bodový postroj (8) k držadlu s použitím 1/4“ 12 mm 
skrutky (d).
(I I). Vložte pracku do otvoru v sedadle. Po prestavení sedadla vždy 
prispôsobte i postroj.
VAROVANIE:
Medzinožný popruh je vhodný iba pre sedadlo na prvom  
a druhom výškovom stupni stoličky.
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3/16“  27mm

1L1P

1/4“  55mm 

1/4“  12mm 

x 8 

x 1 

1 

1/4“  

x 8 x 6 

1/4“  27mm 

x 2 x 2 

NM



18



19

Parts:

1. Metal support bar {6}	    x 1
2.1/4“ 27 mm screw (b)	    x 2

(l). Join the metal support bar (6) to the frame using 1/4“ 27 mm 
screws (b). Do not yet tighten.
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3/16“  27mm

1L1P

1/4“  55mm 

1/4“  12mm 

x 8 

x 1 

1 

1/4“  

x 8 x 6 

1/4“  27mm 

x 2 x 2 

NM
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Teile:

1. Metallstange {6} 		  x 1
2.1/4“ 27 mm Schraube (b) 	 x 2

(l). Die Rahmen mit der Metallstange (6) mit den 1/4“ 27 mm 
Schrauben (b) verbinden. Bei diesem Schritt nicht fest anziehen.
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Teile:

1. 3-Punktgurt (S)		  x 1
2.1/4“ 12 mm Schraube (d)	 x 1
3. Inbusschlüssel (g)		  x 1
(I). Den 3-Punktgurt (8) an die Griffe mit einer 1/4“ 12 mm Schraube (d) 
anbauen.
(I). Die Schnalle in die Öffnung im Sitz einlegen. Nach der Voreinste-
llung des Sitzes immer auch den Gurt anpassen.

WARNING: Der Schrittgurt ist nur für den Sitz auf dem ersten 
und zweiten Höhenniveau des Stuhls geeignet.
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3/16  27 mm csavar

1B1J

Háttámla x 1 db

Lábtartó x 1 db

yag szorítók x 4 db

yag tálca x 1 db Háttámla párna x 1 db

1/4" 55 mm csavar

1/4" 12mm csavar

Imbuszkulcs

x 8 db 

x 1 db

x 1 db

Henger alakú anyag

x 8 db

Fapecek

x 6 db 

1/4" 27 mm csavar

x 2 db x 2 db

3 pontos biztonsági hám x 1 db Fatálca x 1 db

Fa Me

NM

T alakú keretelem
 (1 x jobb, 1 x bal)
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4. lépés

5. lépés

6. lépés

Az :

yag szorítók (7)        x 4

Helyezze a helyük ítókat,  
lásd a képet.

Az :

         x 1
2. Lábtartó (4)      x 1

Az :

émrúd (6)       x 1
2. 1/4    27 mm csavar (b) x 2

Illessz
lásd a képet.

(I)

Ka fémrúddal (6) 
és hozzá felhasznált 1/4" 27 mm csavarokkal (b). 

(I) 

(I) 

FIGYELEM:
K ét (lábtar yag 
szorítókba hely ét és a lábtartót úgy, 
hogy a szorító az oldalrész közepén legyen.



32

7. lépés

8. lépés

9. lépés

Az :

1. Tacka drewniana (9)  x 1
x 2

Az :

1. 3 pontos biztonsági hám (8)  x 1
2. 1/4" 12 mm csavar (d)  x 1
3. Imbuszkulcs (g)    x  1

3/16" 27 mm csavarok (c) segítségével.  

Az egyik oldalon kezdve a munkát húzza meg az 
imbuszkulccsal az összes csavart,.

Rögzítse a 3 pontos biztonsági hámot (8) 
az 1/4" 12 mm csavar (d) segítségével.

nyílásán. Az
.

FIGYELEM:
* A lábközi hámrész kizá dik 

szintmagasság esetében használható.

(I)

(II)

(I)

(II) 
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1L1P

x 8 

x 1 

1 

x 8 x 6 

x 2 x 2 

NM
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krok 1  Sprawdzamy, czy w opak zystkie w

krok 2

krok 3

Cz :

1. Odwracalna T rama - lewa (1L) x 1
i drewniane (f )   x 2

3. Nak ka okr   x 2 
 x 2

Cz

1. Odwracalna T rama - prawa  (1P) x 1
2. Podpórki drewniane (S)  x 2

i drewniane [f )   x 2
4. Nak ka okr   x 2

 x 2

Cz :

1. Oparcie (2)   x 1
2. Nak ka okr  x 4 

x  4 
4. Klucz imbusowy (g)  x 1

ym ykorzy  
Teraz jeszcze ich nie dokr

Nakr i okr w, 
i drewniane (f zy

drewnianych podpórek (5).

(I)

Powtarzamy krok 1 dla lewej strony ramy odwracalnej 
y T i sk

(I)

Podpórk y 
T- zymy ry 
w ramie z wykorzystaniem nak ach. 
Teraz jeszcze ich nie dokr my .

(II)

1P

(I)



37

 krok 4

krok 5

krok 6

Cz

1. Zaczepy plastikowe (7)        x 4

y wk y plastikowe zaczepy,  
patrz rysunek.

Cz

1. Siedzisko (3)          x 1
2. P x 1

Cz :

1. Metalow y (6)       x 1
 x 2

y w k
w zaczepach plastikowych, patrz rysunek.

(I)

Ram ymy metalowy ym (6) 
z wykorzy

(I) 

(I) 

y siedzisk  
owe zaczepy. Siedzisk

usta
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krok 7

krok 8

krok 9

Cz :

1. Tacka drewniana (9)  x 1
x 2

Cz

x 1
x 1

3. Klucz imbusowy (g)  x 1

Ta my  

Teraz kluczem imbusowym dokr y wszystk
zacz y.

Wk y zaczep do otworu w siedzisku. Po przestawieniu 
siedzisk .

* P y tylko do siedziska 
na pierwszym i drugim poziomie wysok

(I)

(II)

(I)

(II) 

Teraz kluczem imbuso  
wszy od jednej strony.
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1L1P

x 8 

x 1 

1 

x 8 x 6 

x 2 x 2 

NM
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1P
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1L1P

x 8 

x 1 

1 

x 8 x 6 

x 2 x 2 

NM
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1P
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Sestavni deli:

1.	  Kovinski podporni drog {6}            x 1
2.	 1/4“ 27 mm vijak (b)		  x 2

(l). Povežite okvirje s kovinskim naslonskim drogom (6) z uporabo vija-
kov dimenzij 1/4“ 27 mm (b). Tokrat še ne privijajte povsem do konca.
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1L1P

x 8 

x 1 

1 

x 8 x 6 

x 2 x 2 

NM
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Piezas:

1. Barra metálica de apoyo {6}     		    x 1
2. Tornillo 1/4“ 27 mm (b)	       	   x 2

(l). Una los bastidores con la barra metálica de apoyo (6) utilizando los 
tornillos 1/4“ 27 mm (b). En este punto no apriete hasta el final. 
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1L1P

x 8 

x 1 

1 

x 8 x 6 

x 2 x 2 

NM
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1P
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Pièces:

1. Tige d’appui métallique {6}    		   x 1
2.1/4“ 27 mm vis (b)			    x 2

(l). Assemblez les cadres à l’aide de la tige d’appui métallique (6) en 
utilisant les vis 1/4“ 27 mm(b). Ne serrez pas à ce moment-là.
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